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Protokół. Komisja Skarg 28.09.2021

Podtytuł: Protokół z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Żarkach,
które odbyło się w dniu 28 września 2021r., w sali narad UMiG Żarki.

W posiedzeniu komisji uczestniczyli jej członkowie /5/ oraz goście zaproszeni /lista obecności w załączeniu/. Otwarcia
posiedzenia dokonał radny Paweł Labocha - przewodniczący komisji, na podstawie listy obecności stwierdził quorum.
Do zaproponowanego porządku obrad radni nie wnieśli uwag i komisja przystąpiła do jego realizacji.
Porządek posiedzenia:
1.  Rozpatrzenie  petycji  Fundacji  Nowe  Spektrum dotyczącej  propozycji  podjęcia  uchwały  dotyczącej  działań  w
stosunku do osób zaszczepionych i niezaszczepionych.
2. Sprawy różne i bieżące.
Z-ca  przewodniczącego  radna  Jolanta  Cichoń  odczytała  petycję,  którą  złożyła  Fundacja  Nowe  Spektrum.  Po
przeczytaniu petycji otwarto dyskusję na powyższy temat. Komisja wypracowała opinię w sprawie otrzymanej petycji z
Fundacji Nowe Spektrum, że nie widzi potrzeby a także umocowania prawnego, aby podjąć zaproponowaną w petycji
uchwałę.  Przewodniczący posiedzenia przeprowadził  głosowanie,  w sprawie przyjęcia wypracowanego stanowiska
komisji, które zostało odczytane / ''za'' 5 wszyscy członkowie komisji/.
W sprawach różnych i bieżących poruszono temat pojemników na odzież, które są postawione niedaleko cmentarza w
Żarkach, aby częściej były opróżniane. Temat ma zostać przekazany do Pani Oli Marchewki, aby zadzwoniła do firmy i
zwróciła  uwagę na częstotliwość  opróżniania  ww.  pojemników.  Kolejnym tematem,  jaki  został  podjęty  to  temat
rozstrzygnięcia przetargu w sprawie odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych.
Z-ca Burmistrza Pan Jakub Grabowski  omówił  temat przetargu w sprawie odbioru i  zagospodarowania odpadów
komunalnych. Odpowiedział również na pytanie komisji, ile firm złożyło oferty do przetargu, oraz jakie kwoty podały
firmy w złożonych ofertach. Przewodniczący komisji wobec wyczerpania porządku obrad zamyka posiedzenie komisji
skarg wniosków i petycji. Na tym posiedzenie komisji zakończono.-
Na tym protokół zakończono:
Protokołowała: Agnieszka Winiel                                                Przewodniczył: Paweł Labocha
                                                                                                              Przewodniczący Komisji
                                                                                                             Skarg Wniosków i Petycji.
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